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Bu testte 80 soru vardır.

فحرارةازديادفيتتمثلعالميةظاهرةهوالحراري---- الغ
.الدفينةللغازاتمفرطارتفاعنتيجةالجويّ

حتباس ا نقباض ا

نفجار ا ق نط ا

التكتل

 1. - 6.  sorularda, cümlede boş bırakılan yerlere
uygun düşen sözcük veya ifadeyi bulunuz.

1.

2.

A) B)

C) D)

E)

3.

4.

5.

6.

Diğer sayfaya geçiniz.1

DOĞRU CEVAP: A 
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دبينحطأنالمتوقعمن منالكوع----أيادفيكانإذابلدفيا
.البوع

تعرف يعلمها

تقدرلم ّ تم

فصلت

 7. - 16.  sorularda, cümlede boş bırakılan yerlere
uygun düşen sözcük veya ifadeyi bulunuz.

7.

8.

A) B)

C) D)

E)

9.

10.

11.

12.

Diğer sayfaya geçiniz.2

DOĞRU CEVAP: A 
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13.

14.

15.

16.

Diğer sayfaya geçiniz.3
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 17. - 21.  sorularda, aşağıdaki parçada
numaralanmış yerlere uygun düşen sözcük veya
ifadeyi bulunuz.

17.

18.

19.

20.

21.

Diğer sayfaya geçiniz.4

 

 

 



 2016-YDS İlkbahar/ARAPÇA

 22. - 26.  sorularda, aşağıdaki parçada
numaralanmış yerlere uygun düşen sözcük veya
ifadeyi bulunuz.

22.

23.

24.

25.

26.

Diğer sayfaya geçiniz.5
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.سفرجوازيحملنه----

سيرهمواصلةمنالمطارفيالشرطةمنعته

أوراقهفيفتشواأنبعدوهذا، 

مزيفةبطاقةيحملكانالذيالشخص

السجنفيووضعوهاعتقلوه

ًبتوقيفهالعامالمدعيأمر حا

 27. - 36.  sorularda, verilen cümleyi uygun şekilde
tamamlayan ifadeyi bulunuz.

27.

28.

A)

B)

C)

D)

E)

29.

30.

31.

32.

Diğer sayfaya geçiniz.6

DOĞRU CEVAP: A 
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33.

34.

35.

36.

Diğer sayfaya geçiniz.7
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 37. - 42.  sorularda, verilen Arapça cümleye
anlamca en yakın Türkçe cümleyi, Türkçe cümleye
anlamca en yakın Arapça cümleyi bulunuz.

37.

38.

Diğer sayfaya geçiniz.8
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39. 40.

41.

Diğer sayfaya geçiniz.9
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 Kuzeylilerin Akdeniz'deki korsanlık faaliyetleri ile
Osmanlı İmparatorluğu'nun duraklayışı ve
gerilemeye yüz tutması, Akdeniz bölgesinde bir çok
şeyi temelinden sarsmıştır.

قرصنةنشاطاتأماموتخاذلهاالعثمانيةالدولةتوقفإن
بيضالبحرفيالشماليين منالكثيراهتزازسببقدالمتوسطا

شياء بيضالبحرمنطقةفيأساسهامنا .المتوسطا

بيضالبحرفيللشماليينالقرصنةنشاطات وتوقفالمتوسطا
مبراطورية الكثيرجذورأزال قدوتراجعهاوميلهاالعثمانيةا

شياءمن بيضالبحرمنطقةفيا .المتوسطا

شياءمنالكثيرتغيرّلقد بيضالبحرمنطقةفيا بعدالمتوسطا
مبراطوريةتوقف فعالياتازديادنتيجةوتراجعهاالعثمانيةا

بيضالبحرفيللشماليينالقرصنة .المتوسطا

بيضالبحرفيللشماليينالقرصنةنشاطات وتوقفالمتوسطا
مبراطورية الكثيرأساسععززقدللتراجعوميلهاالعثمانيةا

مورمن بيضالبحرمنطقةفيا .المتوسطا

مورمنالكثيرعةعززسببإن بيضالبحرمنطقةفيا ا
مبراطوريةوتدنيتوقفإلىيعودالمتوسط أمامالعثمانيةا
بيضالبحرفيالشماليينالقراصنةفعاليات .المتوسطا

42.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.10

DOĞRU CEVAP: D 
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 43. - 46.  soruları aşağıdaki parçaya göre
cevaplayınız.

43.

44.

45.

46.

Diğer sayfaya geçiniz.11
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 47. - 50.  soruları aşağıdaki parçaya göre
cevaplayınız.

47.

48.

49.

50.

Diğer sayfaya geçiniz.12
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 51. - 54.  soruları aşağıdaki parçaya göre
cevaplayınız.

51.

52.

53.

54.

Diğer sayfaya geçiniz.13
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 55. - 58.  soruları aşağıdaki parçaya göre
cevaplayınız.

55.

56.

57.

58.

Diğer sayfaya geçiniz.14
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 59. - 62.  soruları aşağıdaki parçaya göre
cevaplayınız.

59.

60.

61.

62.

Diğer sayfaya geçiniz.15
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 63. - 67.  sorularda, karşılıklı konuşmanın boş
bırakılan kısmını tamamlayabilecek ifadeyi
bulunuz.

63.

64.

Diğer sayfaya geçiniz.16

 

 

 



 2016-YDS İlkbahar/ARAPÇA

65. 66.

Diğer sayfaya geçiniz.17
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:الزوجة 

عزيزي؟ياعطلةفيسنذهبمتى-

:الزوج

.حبيبتيياأيامبضعةبعد-

:الزوجة

مهذاقلتولكنك- .أيضاًأسبوعينقبلالك

:الزوج

-----

:الزوجة

عمالطلبعنيتوقفلنفالمديرأبداًنذهبلنإذن- .ا

طريقةنجدأنويجبترين،كماسهلةالحياةليستأفعل،ماذا
.عليهاللتحايل

تنهيأنيمكنهاوجداً،كثيرةالسكرتيرةفأعمالأفعل،ماذا
.بسرعةأعمالها

الدوامعنالتأخريحبونومزعجون،المدراءكلأفعل،ماذا
.يومكلصباح

عمالويتركزوجتهمعيخرجفالمديرأفعل،ماذا المهمةا
.لمساعده

والمفصلة،التقاريربعضكتابةمنيطلبالمديرأفعل،ماذا
.بسرعةإنجازهايمكن

67.

A)

B)

C)

D)

E)

 68. - 71.  sorularda, verilen cümleye anlamca en
yakın cümleyi bulunuz.

68.

69.

Diğer sayfaya geçiniz.18

DOĞRU CEVAP: E 
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.بنفسهنفسهثقفبلالعليا،المعاهدوالجامعاتيدخللم

.الموفورعلمهعلىتعتمدبذاتهواعتزازهبنفسهثقتهكانت

ْلم ِ .نفسهبتربيةيقملمكماالتعليموالدراسةعلىيقُْ

.نفسهتثقيفإلىإضافةوالمعاهدالجامعاتتجاربمناستفاد

.التربويةالمؤسساتفيتعليمتلقيدونبجهودهوتعلمنفسهأدب

.العاليالتعليمينقصهكانأنهإمتعلماًمثقفاًكونهرغم

70.

A)

B)

C)

D)

E)

71.

نتخاباتأثناء٢٠٠٩العامففي---- وروبية،ا نسبةبلغتا
متناع التيسلوفاكيافيسيماالمائة،في٥٧التصويتعنا
منالمائةفي٨٠منأكثرتغيبّمعالقياسيالرقمسجلت

قتراعصناديقعنالناخبين تدنتاللذانالوحيدانوالبلَدََانِ.ا
متناعنسبةفيهما كاناالمائةفيالعشرةعتبةدونماإلىا
.إلزاميالتصويتإنحيثولوكسمبورغبلجيكا

نتخاباتمقاطعةنتوقع ضرابأوا التصويت،عنا

حظمن نتخاباتفيالمشاركةأنالم تتزايد،ا

تحاددولسكانتراجع وروبيا نتخاب،عنا ا

نتخاباتفيالمشاركةقلةسببهوما المحلية؟ا

نتخاباتالمواطنيناهتماممنبد العامة،با

 72. - 75.  sorularda, boş bırakılan yere, parçada
anlam bütünlüğünü sağlamak için getirilebilecek
cümleyi bulunuz.

72.

A)

B)

C)

D)

E)

73.

Diğer sayfaya geçiniz.19

DOĞRU CEVAP: D 

DOĞRU CEVAP: C 
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74.

75.

 76. - 80.  sorularda, cümleler sırasıyla
okunduğunda parçanın anlam bütünlüğünü bozan
cümleyi bulunuz.

76.

77.

78.

Diğer sayfaya geçiniz.20
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(I)بيض،العروسثوببارتداءتحلمفتاةكل يداعبحلماًويبقىا
حصائياتوتشير(II).مخيلتها الشاباتبينالزواجنسبةأنإلىا
ئي إلىعاممنتتراجعسنة٢٥-١٨بينماأعمارهنتتراوحال

فساتينالمصممونأبدعولطالما(III).للزواجاستعدادهنلعدمآخر
لالبعضولكنلجمالها،خرافيةزفاف ّ بتعادف المألوفعنا

فستانأطولتطلبّحيث(IV)الصينفيكماالتقليديةوالفساتين
٤٠،٠٠٠إلىوصلتوتكاليفهعداده،شهراًالعالمفيزفاف
عالميقياسيغينيسرقمحرازالصانعونيطمحإذ(V).يوان
.العالمفيزفاففستانطولجديد

I II III IV V

79.

A) B) C) D) E)

80.

TEST BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.21

DOĞRU CEVAP: B 
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